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Behörighetskrav
Kursen ingår i specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning infektionssjukvård men ges
även som fristående kurs. Behörighetskraven är sjuksköterskeexamen på grundnivå
omfattande 180 högskolepoäng eller motsvarande utländsk examen med svensk
sjuksköterskelegitimation, samt avlagt kandidatexamen.

Kursbeskrivning
Syftet med kursen är att studenten ska kunna identifiera mekanismer som påverkar hälsa
och ohälsa på individ- och samhällsnivå. Utifrån vetenskaplig grund förväntas studenten med
tilltagande självständighet tillämpa kunskaper inom ämnet infektionssjukdomar på individ-
grupp- och samhällsnivå. I kursen fördjupas kunskaper om hälsofrämjande- och
sjukdomsförebyggande åtgärder och medicinska behandling relaterat till hälsans
bestämningsfaktorer.
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Lärandemål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse

1. förklara hälsofrämjande och förebyggande åtgärder vid infektiösa tillstånd i olika
vårdkontexter.

Färdighet och förmåga

2. visa förmåga att tillämpa smittskyddslagen och smittskyddsarbete.

3. analysera hälsans bestämningsfaktorer för sårbara och utsatta grupper.

4. planera och utforma omvårdnadsåtgärder utifrån komplexa frågeställningar och situationer
(på grupp- och individnivå).

Värderingsförmåga och förhållningssätt

5. värdera hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande åtgärder utifrån etiska aspekter med
särskilt beaktande av de mänskliga rättigheter.

Innehåll
Infektionssjukdomar
Hälsans bestämningsfaktorer
Etik
Mänskliga rättigheter och rätten till vård
Nationella vaccinationsprogrammet
Sårbara grupper, utsatthet och hälsoförhållanden
Smittspårning och smittskydd

Lärandeaktiviteter
Kursen bedrivs nätbaserat och innehåller lärandeaktiviteter som exempelvis föreläsningar,
inlämningsuppgifter, quiz och gruppuppgifter.

Examination
De examinationer som ingår i kursen är följande:

Gruppexamination (5 hp) lärandemål: 1, 3,4 och 5.

Betyg: underkänd, godkänd

Seminarium (2,5 hp) lärandemål: 2.

Betyg: underkänd, godkänd

Formerna för att bedöma studenternas prestationer under kursen är enligt följande:

För godkänd (G) kurs krävs betyget godkänd (G) på samtliga examinationer.

För bedömningskriterier hänvisas till studiehandledningen.

Studenter som underkänts eller uteblir från examination erbjuds förnyad examination. För
mer information se Riktlinjer för examination vid Röda Korsets Högskola.
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Examinator kan bevilja alternativ examinationsform för våra program på grund- och
avancerad nivå för student med funktionsnedsättning som beviljats kompensatoriskt,
pedagogiskt stöd för sina studier.

Övergångsbestämmelser
För kurs som upphört eller genomgått större förändringar eller där kurslitteraturen förändrats
väsentligt skall det ges två ytterligare prov (exklusive ordinarie prov) på det tidigare innehållet
respektive den tidigare litteraturen under en tid av ett år från den tidpunkt förändringen
skedde.
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